

**MARIA DEL ROSARIO ACOSTA AYVAR**

AOAR700130PE2
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CALLE NICOLAS BRAVO, 64/SN, CENTRO ZIHUATANEJO, 40890, ZIHUATANEJO, ZIHUATANEJO DE AZUETA, Guerrero, México
Tel. 7555532208

CLIENTE

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

MZA8105011G2

USO CFDI: P01 - Por definir
AV PASEO ZIHUATANEJO PONIENTE, 21, 40880, ZIHUATANEJO, Zihuataje de Azueta, Guerrero, México

Factura 758

FOLIO FISCAL (UUID)
009D58B7-52AF-443C-8E1B-5EA8B19BF6E2
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000406872994
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-05-21T14:01:42
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-05-21T13:50:21
LUGAR DE EXPEDICIÓN
40890

AEROLINEAS		
TUA	\$ 1,191.00	
OTROS CARGOS		
Código Cargo		Importe
YRI		\$ 45.00
Total		\$ 45.00

CONCEPTOS		Precio Unitario	Importe
Cantidad	Unidad		
1.00	E48	\$ 12,166.38	\$ 12,166.38
AEROMEXICO 1392105432916 1392105432915 1392105431592 MEXICO- ZIHUATANEJO- MEXICO 25 DE MAYO AL 27 MAYO DEL 2018			

Clave Prod. Serv. - 78101500 Transporte de carga aérea

Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 12,166.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,946.62

1.00	E48	TUA Tarifa unca de Aeropuerto	\$ 1,191.00	\$ 1,191.00
------	-----	-------------------------------	-------------	-------------

Clave Prod. Serv. - 78101500 Transporte de carga aérea

OTROS CARGOS

1.00	E48		\$ 45.00	\$ 45.00
------	-----	--	----------	----------

Clave Prod. Serv. - 78101500 Transporte de carga aérea

CARGO DE SERVICIO

1.00	E48		\$ 905.17	\$ 905.17
------	-----	--	-----------	-----------

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 905.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.83

H. Ayuntamiento Constitucional
Zihuataje de Azueta, Gro.
2015 2018

IMPORTE CON LETRA

DIECISEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS,
00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 14,307.55

TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 2,091.45

TOTAL \$ 16,399.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

n31d1g1WRG01zxN5PbkUXdhDAPj0NybxuxMDWWVzBWfYbYpPM0bWJWxI+mnc3wPOIChqyKWWEsfoQxpZ8yhrwCylThSjvhlU1ZBWL5JWco+HDJvCxc1+vYh
hOwxyrjHA11GL54Lo9A+YBDDJ9myM3yOh0ckNKSe4+JvvcOXqhODEB3JbKDz4RWimyzwE9JHrdHtOLInVB4+e9azL3M12Z7HaMG5BMMyCpYcens9AOUvcn/HMOD
SXgga3WvO6kts1sU69qgDnfw2j4zFMMVvWVFyFP/ILq47XMeV6joW9115d/0Y50Kp0d1Gg58TPA+2elsqQ8CRF+4SpQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KfM19BkXw4LMOlu+0ZmrwywJbsU117Pkw06n21TnberArNPRQZLNicsPQ/viVPZJqAXW1qbuo8ik1UAX9XKBCyHiVNCdY6c3dK19y379vku2QSS1bpTibny8X4AixvVzx
3Ay1ZX26vam8PzQ03YdvJvJfYvQFWW2xo3Bu4ZE/CW7uzBZ3c2ClyY5DGyUUBTPWkwVF+whk8hcrEYQmrTJJS13aChJP890xaxmCPdozBmP3+rPHAIx1cwKCZ6Ho
LDGz+3WgBcEqAwib81bano3EU9UY8loza/Td3hPV6fJR0/8GY8s/UZTTBvhqE6GYn6EvCNFOcrgQB0p0aQ0g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|009D58B7-52AF-443C-8E1B-5EA8B19BF6E2|2018-05-
21T14:01:42|FLI081010EK2|3n3tDs1gVRG01zxN5PbkUXdhDAPj0NybxuxMDWWVzBWfYbYpPM0bWJWxI+mnc3wPOIChqyKWWEsfoQxpZ8yhrwCylThSjvhlU1Z
BWL5JWco+HDJvCxc1+vYhOwxyrjHA11GL54Lo9A+YBDDJ9myM3yOh0ckNKSe4+JvvcOXqhODEB3JbKDz4RWimyzwE9JHrdHtOLInVB4+e9azL3M12Z7HaMG5B
MyCpYcens9AOUvcn/HMODSXgga3WvO6kts1sU69qgDnfw2j4zFMMVvWVFyFP/ILq47XMeV6joW9115d/0Y50Kp0d1Gg58TPA+2elsqQ8CRF+4SpQ=00001000000 403498740||

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.

TESORERÍA
2015 - 2018

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
PRIMER SINDICATURA
2015-2018

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
PRESIDENCIA
2015 - 2018